MTA > Location > Carriere de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Gewicht ohne Aufhédngung

7 Transportlange (tber alles)

& Transportbreite (iiber alles)

¢ Transporthdhe (Uber alles)

Inhalt SAE

2 Sortierflache

. Mdgliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

Anpassung maéglich auf Maschine
Anzahl Zahne

180 kg

850 mm

400 mm

700 mm

70 It

0.284 m2

50x50 - 20x20 mm
AB

1.5to

3

idéal => 450 tours/min
- Gewicht ohne Aufhéangung
: - Transportlange (uber alles)
==y Transportbreite (Uber alles)
y Transporthéhe (Uber alles)
. Inhalt SAE
— Sortierflache
Mdogliche Maschendurchmesser
S Bohrtyp MTA
- Anpassung méglich auf Maschine
Anzahl Zahne

Gewicht ohne Aufhdngung
Transportlange (Uber alles)

|| Transportbreite (iiber alles)
Transporthéhe (iber alles)

Inhalt SAE

Sortierflache

= Mogliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

Anpassung maéglich auf Maschine
Anzahl Zahne

300 kg

740 mm

830 mm

??? mm

140 It

0.589 m2

20x20 - 50x50 mm
BC

3to

5

570 kg
1040 mm
1100 mm
?7?? mm
270 It
0.87 m2
50x50 mm
EF

7 to

6

Gewicht ohne Aufhdngung
s Transportlange (Uber alles)
A Transportbreite (iiber alles)
Transporthéhe (iber alles)
Inhalt SAE

» Mogliche Maschendurchmesser

y Bohrtyp MTA

¥ Anpassung maoglich auf Maschine
Anzahl Zahne

710 kg

??? mm

1190 mm

?2?? mm

460 It

1.36 m2

60x60 - 20x20 mm
FH

14 to

5

- Gewicht ohne Aufhangung
Transportlange (Uber alles)

—. ~ Transportbreite (Uber alles)

> Transporthohe (Uber alles)

Inhalt SAE

Sortierflache

Mdogliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

Anpassung méglich auf Maschine
Anzahl Zahne

1290 kg

1550 mm

1230 mm

1290 mm

1140 It

1.5m2

60x60 - 20x20 mm
FH

20to

5

27.08.2023 12:06:31 siebschaufel_verkauf_2088_de_(DT3C).pdf

1/2


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Gewicht ohne Aufhédngung 1710 kg
Transportlange (Uber alles) ??? mm

=14 Transportbreite (Uber alles) 1460 mm
Transporthdhe (Uiber alles) 1460 mm
Inhalt SAE 1140 It
Sortierflache 2.06 m2
Mdogliche Maschendurchmesser 100x100 mm
Bohrtyp MTA FHI
Anpassung maéglich auf Maschine 35to
Anzahl Zahne 6

27.08.2023 12:06:31 siebschaufel_verkauf_2088_de_(DT3C).pdf 2/2


https://www.mtamta.ch

