

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

**194-1804-0**

**Sortierkübel - fix - 180 kg - 0.07 m<sup>3</sup> - für Bagger von 1 bis 3 To**



Gewicht ohne Aufhängung	180 kg
Transportlänge (über alles)	850 mm
Transportbreite (über alles)	400 mm
Transporthöhe (über alles)	700 mm
Inhalt SAE	70 lt
Sortierfläche	0.284 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	50x50 - 20x20 mm
Bohrtyp MTA	AB
Anpassung möglich auf Maschine	1.5 to
Anzahl Zähne	3

**194-1808-0**

**Sortierkübel - fix - 300 kg - 0.14 m<sup>3</sup> - für Bagger von 3 bis 7 To**



idéal => 450 tours/min	
Gewicht ohne Aufhängung	300 kg
Transportlänge (über alles)	740 mm
Transportbreite (über alles)	830 mm
Transporthöhe (über alles)	??? mm
Inhalt SAE	140 lt
Sortierfläche	0.589 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	20x20 - 50x50 mm
Bohrtyp MTA	BC
Anpassung möglich auf Maschine	3 to
Anzahl Zähne	5

**194-2410-0**

**Sortierkübel - fix - 520 kg - 0.27 m<sup>3</sup> - für Bagger von 7 bis 11 To**



Gewicht ohne Aufhängung	570 kg
Transportlänge (über alles)	1040 mm
Transportbreite (über alles)	1100 mm
Transporthöhe (über alles)	??? mm
Inhalt SAE	270 lt
Sortierfläche	0.87 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	50x50 mm
Bohrtyp MTA	EF
Anpassung möglich auf Maschine	7 to
Anzahl Zähne	6

**194-2812-0**

**Sortierkübel - fix - 710 kg - 0.46 m<sup>3</sup> - für Bagger von 13 bis 18 To**



Gewicht ohne Aufhängung	710 kg
Transportlänge (über alles)	??? mm
Transportbreite (über alles)	1190 mm
Transporthöhe (über alles)	??? mm
Inhalt SAE	460 lt
Sortierfläche	1.36 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	60x60 - 20x20 mm
Bohrtyp MTA	FH
Anpassung möglich auf Maschine	14 to
Anzahl Zähne	5

**194-3412-0**

**Sortierkübel - fix - 1'480 kg - 0.65 m<sup>3</sup> - für Bagger von 16 bis 21 To**



Gewicht ohne Aufhängung	1290 kg
Transportlänge (über alles)	1550 mm
Transportbreite (über alles)	1230 mm
Transporthöhe (über alles)	1290 mm
Inhalt SAE	1140 lt
Sortierfläche	1.5 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	60x60 - 20x20 mm
Bohrtyp MTA	FH
Anpassung möglich auf Maschine	20 to
Anzahl Zähne	5

**194-4415-0**

**Sortierkübel - fix - 1'710 kg - 1.14 m<sup>3</sup> - für Bagger von 24 bis 30 To**



Gewicht ohne Aufhängung	1710 kg
Transportlänge (über alles)	??? mm
Transportbreite (über alles)	1460 mm
Transporthöhe (über alles)	1460 mm
Inhalt SAE	1140 lt
Sortierfläche	2.06 m <sup>2</sup>
Mögliche Maschendurchmesser	100x100 mm
Bohrtyp MTA	FHI
Anpassung möglich auf Maschine	35 to
Anzahl Zähne	6